
HIPPODROME DE DIVONNE (R2) 

LUNDI 11 AOÛT 2025
COURSE 1

Départ prévu à 
09H 33

PRIX DE COPPET - PRIX TGC PUGNET - 16 Concurrents - Attelé - 2 000 M - 17 500 Euros - Autostart

FAVORIS :  3 – 1 – 5 – 6 – 7                  CLASSEMENT THEORIQUE :  6 – 15 – 12 – 7 – 10 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                 DRIVERS                        ENTRAINEURS                 PERFORMANCE                    GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

MARQUISE JISCE 
MISS DE MAI 
MILORD D'ECOTAY 
MELODIE DE FAEL 
MARISA DU CHATELET 
MISTER MAGIC 
MUSTANG RENKA 
MINNIE THE MOOCHER 
MAXIMUS D'ALONG 
MOONSTONE 
MIMOSA DEVOL 
MALICE DELADOU 
MILORD DU CORTA 
MAUVE D'HUIN 
MELBA CANY 
MAESTRO CAILLERIE 

LAMAZIERE L. 
MARASCO D. 
CHAUVE-LAFFAY Q. 
ROUER B. 
BIZOUX O. 
GARCIA L. 
PELTIER S. 
CALLIER P. 
BOURGOIN MME Ali. 
CUOQ J. 
BRIAND Y. A. 
PLOQUIN Pau. PH. 
VERVA Pie. Y. 
DROMIGNY T. 
DECLERCQ J. R. 
BOVAY M. A. 

BONNEFOY A. 
MARASCO D. 
CHAUVE LAFFAY H. 
ROUER B. 
BIZOUX O. 
GARCIA L. 
FILOGRASSO J. 
CALLIER P. 
BOURGOIN B. 
CUOQ J. 
BONNEFOY M. 
CUILLER C. 
CUOQ J. 
PARYS C. 
DUPERCHE A. 
BOVAY M.A. 

4a 7a Dm (24) 4a 
Da 8a 8a 6a Da  
Da 2a 
8m 7m Da Da 5a  
Da 2a Da 6a Da  
(24) 6a Da Da 4a  
Da Da 4a 3a (24) Da 
2a Da 8a Da 5a 
9a 3a 9a 9a (24) 9a  
Da 4a Da 
Da 5a Da 6a 4a  
3a 5a Da 
4m Da Da 4a Da 
 
2a 7a 
2a Da 3a 

4 540 € 
3 515 € 
3 750 € 
3 490 € 
4 830 € 
4 920 € 
3 230 € 
3 300 € 
2 065 € 
1 120 € 
2 985 € 
2 860 € 
2 960 € 

 
3 225 € 
2 038 € 

F3 
F3 
M3 
F3 
F3 
M3 
M3 
F3 
H3 
F3 
H3 
F3 
H3 
F3 
F3 
H3 

2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 3
Départ prévu à 

10H 37
PRIX DE VICHY - PRIX CREDIT MUTUEL - 16 Concurrents - Attelé - 2 000 M - 17 500  Euros - Autostart

FAVORIS :  9 – 8 – 6 – 5 – 16             CLASSEMENT THEORIQUE :  13 – 10 – 9 – 16 – 6 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                 DRIVERS                        ENTRAINEURS                 PERFORMANCE                    GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

LOVE SHACK 
LUPIN DE SIOULE 
LIZARIUS 
LEBLACKO VICI 
LEWIS DU LOISIR 
LATINO TURGOT 
LESNOIX 
LISANDRO DE LOU 
LACKING SPIRIT 
LAIOS JULRY 
LUSKO 
LORD SUGAR 
L'AMIRAL D'OUCHES 
LOOK DES FANES 
LUTIN DES RACQUES 
LONG TIME GONE 

GRUMETZ J. 
LAMAZIERE L. 
SENET J.F. 
VERRIERE L. 
PELTIER S. 
BRIAND Y. A. 
TINTILLIER A. 
DECLERCQ J. R. 
PLOQUIN Pau. PH. 
VERVA Pie. Y. 
CHAUVE-LAFFAY Q. 
MOULIN F. 
DROMIGNY T. 
PELTIER F. J. 
TOURON G. 
CALLIER P. 

GRUMETZ J. 
BOUVARD J.M. 
SENET J.F. 
VERRIERE L. 
LERENARD L. 
BONNARDEL TH. 
LERENARD L. 
DUPERCHE A. 
PARYS C. 
GAUVIN J.P. 
DESPRES N. 
MOULIN F. 
PARYS C. 
BUFFAVAND R. 
TOURON G. 
CALLIER P. 

Da Da 0a 0a Da  
9a 9a 3a 4a 0a  
Da 8a 0a (24) 1a 0a  
6a 9a Da 4a 1a  
Da Da 8a 1a 1a  
3a 6a 5a 8a (24) 2a  
5a Da Da 0a 7a  
Dm 9a 5a 4a 6a  
3a 1a 6a (24) 7a 
8a 2a Da 1a Da  
9a Da 0a Da 2a  
7a 2a Da 4a 0a 8a  
3a 7a Dm Dm 3m  
5a 6a 5a 2a 4a  
Da 0a 5a Da 7a  
6a 4a 4a 5a 2a  

12 620 € 
12 290 € 
11 775 € 
11 750 € 
11 610 € 
11 565 € 
11 570 € 
12 765 € 

9 070 € 
9 350 € 

10 305 € 
5 425 € 
8 815 € 

11 030 € 
10 125 € 

6 695 € 

H4 
H4 
M4 
H4 
H4 
H4 
H4 
M4 
H4 
H4 
H4 
M4 
H4 
H4 
M4 
H4 

2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 4
Départ prévu à 

11H 09
PRIX DE ST GENIS POUILLY - PRIX ZENITUDE - 16 Concurrents - Attelé - 2 675 M - 23 000 Euros

FAVORIS :  10 – 11 – 12 – 13 – 14      CLASSEMENT THEORIQUE :  12 – 16 – 2 – 10 – 15

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                 DRIVERS                        ENTRAINEURS                 PERFORMANCE                    GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

KLASSIC BEAUJOLAIS 
KISS MELODY 
KABRIOLE D'ENFER 
KUZCO 
KING GIORGIO 
KOETANE D'AVRIL 
KALINA DE LAURIERE 
KEIKO DU CHALET 
KALYPSIA BOND 
KISS ME JULRY 
KAMERIC 
KANTARELLINA CHIC 
KELOWA STARDUST 
KASHMIR DU GERS 
KAKUETA VEDAQUAISE 
KRUGER DU NORD 

CHOURRE B. 
ROUER B. 
DECLERCQ J. R. 
MASSCHAELE PH. 
DROMIGNY T. 
GAILLARD Q. 
BIZOUX O. 
PELTIER S. 
THIENNE B. 
VERVA Pie. Y. 
LAMAZIERE L. 
VERRIERE L. 
SENET J.F. 
CHAUVE-LAFFAY Q. 
TINTILLIER A. 
PLOQUIN Pau. PH. 

CHOURRE B. 
ROUER B. 
ROUER B. 
MASSCHAELE G. 
MOURLON R. 
GAILLARD PH. 
BIZOUX O. 
LERENARD L. 
BUSSET M. 
GAUVIN J.P. 
LAMAZIERE L. 
TRIOMPHE J. 
SENET J.F. 
CLAIRET B. 
Ent. TINTILLIER S.A. 
CUILLER C. 

Da 0a 2a Da 7a  
5a 4a 4a 1a 0a  
Da 2a 8a 4a 2a  
4a 0a 3a 9a Da  
3a Da Da 1a Da  
7m 0a 5a Da 4m  
3a 8a 0a 6a Da  
2m 7a 4a 0a 4a  
2a 0a 3a 7a 5a  
1a 2a 1a 1a 6a  
1a 1a 5a Da 4a  
2a 2a 6a 4a 0a  
Da 5a 1a 3a 9a  
3a 4a 5a 2a 2a  
4a 1a 3a 3a 8a  
8a Da Da 9a  

29 355 € 
29 990 € 
30 375 € 
30 715 € 
30 910 € 
31 000 € 
31 410 € 
31 655 € 
48 610 € 
55 035 € 
57 575 € 
58 755 € 
61 620 € 
62 365 € 
63 225 € 
64 270 € 

M5 
F5 
F5 
H5 
H5 
F5 
F5 
M5 
F5 
F5 
H5 
F5 
F5 
H5 
F5 
H5 

2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 675 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 
2 700 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 2
Départ prévu à 

10H 05
PRIX DE FEURS - PRIX HP SECURITE - 12 Concurrents - Attelé - 2 000 M - 17 500 Euros - Autostart

FAVORIS :  2 – 4 – 7 – 6                        CLASSEMENT THEORIQUE :  8 – 6 – 2 – 11 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                 DRIVERS                        ENTRAINEURS                 PERFORMANCE                    GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

LOLITA DE L'ETOILE 
LISE DES CHAMPS 
LIFE IS LOVE 
LEA MADRIK 
LATITUDE CASTELETS 
LA RAMEE 
LINE MARINE 
LAZZIA D'ORLY 
LA TEMPETE 
LAYA DU PRATOU 
LA PETITE MARIE 
LUDIVINE DE BAILLY 

CUOQ J. 
PELTIER S. 
CURY A. 
BRIAND Y. A. 
MASSCHAELE PH. 
CALLIER P. 
VERVA Pie. Y. 
SENET J.F. 
FILOGRASSO J. 
THIENNE B. 
TINTILLIER A. 
BOURGOIN B. 

CUOQ J. 
CALLIER P. 
CURY B. 
BONNARDEL TH. 
MASSCHAELE G. 
CALLIER P. 
GILLOT G. 
SENET J.F. 
FILOGRASSO J. 
GUESTHON R. 
LERENARD L. 
BOURGOIN B. 

5a 0a 1a 7a Da Da  
1a 0a Da Da Da  
5a 3a Da 6a 6a  
Da Da 7a 6a Da  
6a Dm Da 7a 7a 4a  
5a Da 9a 3a Da  
3a 4a Da 7a Da  
6a 9a 2a Da Da  
Dm 3m Dm Dm Da  
Da 8a Da 
4a 0a Da 8a Da  
7a Da Da Da Da  

11 465 € 
9 925 € 

11 275 € 
8 590 € 
8 210 € 
8 945 € 

11 470 € 
12 275 € 

6 965 € 
 

3 870 € 
6 595 € 

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000 
2 000

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



COURSE 5
Départ prévu à 

11H 44
PRIX DE DIVONNE-LES-BAINS- PRIX DIV'CAFE - 16 Concurrents - Attelé - 2 675 M - 20 000 Euros

FAVORIS :  4 – 8 – 10 – 11 – 12          CLASSEMENT THEORIQUE :  14 – 15 – 16 – 12 – 10 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    DRIVERS                         ENTRAINEURS                     PERFORMANCE           GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16

JERIDAN 

JORDEN VET 

JADIS 

JALENCIA BELLA 

JOYEUX D'OUXY 

JAIZKIBEL 

J'ADORE KILY 

JACALA DE FONTAINE 

IDRA DESBOIS 

JURASSIC 

JOLIE MOME CHIC 

INDIE DE YOR 

INSTINCT DE VETRE 

JAGUAR'S EYES 

JANGA DU BELLAY 

ISCO DE JOUDES 

MASSCHAELE PH. 

CHAUVE-LAFFAY Q. 

BERUJAT R. 

FOURNIGAULT G. 

VERRIERE L. 

ENAULT C. 

LAMAZIERE L. 

TINTILLIER A. 

CURY A. 

VERVA Pie. Y. 

BRIAND Y. A. 

DROMIGNY T. 

CALLIER P. 

GARCIA L. 

PLOQUIN Pau. PH. 

PELTIER S. 

MASSCHAELE G. 

TRIOMPHE J. 

BERUJAT R. 

FOURNIGAULT G. 

VERRIERE J.L. 

CUILLER C. 

BOUVARD J.M. 

NEUVILLE H. 

CURY B. 

CHAINEUX J.M. 

BONNARDEL TH. 

MOURLON R. 

TOURON G. 

GARCIA L. 

TOURON G. 

PELTIER S. 

6a 7a 6a Da 0a  

Da 6a 5a 0a Da  

5a 8a 4a 7a (24) 0a  

Da 0a 4a 4a 4a  

6a 6a 3a 9a 9a Da  

Da Da 6m 5a 4a  

Da 8a 0a 6a 0a  

Da Da 1a 4a Da  

Da 8a 1a 6a 5a  

2a 3a Da 1a 6a  

1a 3a 6a 7a 4a  

9a 4a 4a 2a 6a  

0a 8a 5a 8a 7a  

2a 2a 1a 5a Da  

9a Da 1a 2a 4a  

0a Da Da 4a 3a  

34 615 € 

34 720 € 

35 005 € 

35 065 € 

36 570 € 

37 505 € 

38 030 € 

38 160 € 

63 940 € 

70 445 € 

70 730 € 

71 095 € 

71 420 € 

72 050 € 

72 870 € 

73 645 € 

H6 

H6 

H6 

F6 

H6 

H6 

F6 

H6 

F7 

H6 

F6 

F7 

H7 

H6 

F6 

H7 

2 675 

2 675 

2 675 

2 675 

2 675 

2 675 

2 675 

2 675 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

COURSE 6
Départ prévu à 

12H 19
PRIX LURABO PRIX CONCESSION RENAULT DEFEUILL - 13 Concurrents - Attelé - 2 600 M - 26 000 Euros - Autostart

FAVORIS :  1 – 2 – 4 – 7                      CLASSEMENT THEORIQUE :  8 – 9 – 7 – 13 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    DRIVERS                         ENTRAINEURS                     PERFORMANCE           GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13

GIANT MEC 

INDIGO DE NAPPES 

HIMALAYA TONIQUE 

ILLARIA MADRIK 

IDEAL DE DOMPIERRE 

GRANDE MALICE 

IVES DES GLENAN 

INVERSION JULRY 

ISCHIA SAINT CLAIR 

IRVING DE BAILLY 

ISA DES GENIEVRES 

HAPPY COGLAIS 

ICARE DU DOUET 

TOURON G. 

DROMIGNY T. 

BOURGOIN Ali. 

GAILLARD Q. 

CHAUVE-LAFFAY Q. 

MASSCHAELE PH. 

SENET J.F. 

PLOQUIN Pau. PH. 

VERRIERE L. 

BOURGOIN-TIMBERT A. 

CUOQ J. 

MATHIAS-MAISONNETTE Tam. 

BRIAND Y. A. 

TOURON G. 

MOURLON R. 

BOURGOIN B. 

GAILLARD PH. 

FILOGRASSO J. 

MASSCHAELE G. 

SENET J.F. 

GAUVIN J.P. 

HENRY D.J. 

BOURGOIN B. 

CHENE O. 

HENRY D.J. 

GODEY P. 

(24) 8a 0a Da 7a  

Da 3a 4a Da 6a  

5a 0a 0a 8a 0a  

6a 3a Da 3a 2a  

Da Da (24) 8a Da  

7a 4a 6a 0a 3a  

1a Da 5a Da 1a  

3a 6m Dm 2a 4a  

4a 4a 0a Da 6a  

0a 0a 5a 5a 0a  

5a Da 2a Da 0a  

4a 4a 7m 5a 4a  

4a 4a 4a 3a 7a  

97 310 € 

98 850 € 

92 715 € 

97 180 € 

100 660 € 

92 915 € 

96 735 € 

99 695 € 

91 710 € 

85 845 € 

71 895 € 

81 015 € 

70 395 € 

H9 

H7 

F8 

F7 

M7 

F9 

H7 

F7 

F7 

M7 

F7 

H8 

H7 

2 600 

2 600 

2 600 

2 600 

2 600 

2 600 

2 600 

2 600 

2 600 

2 600 

2 600 

2 600 

2 600

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

COURSE 7
Départ prévu à 

12H 54
PRIX DE MAIENFELD - PRIX TO BE WEB - 10 Concurrents - Monté - 2 675 M - 29 000 Euros

FAVORIS :  5 – 4 – 7 – 6                       CLASSEMENT THEORIQUE :  4 – 6 – 5 – 9 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                         ENTRAINEURS                     PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10

JOMIZIO 

JINGLE DES BROUETS 

I LOVE ELDE 

JONQUILLETE CREPIN 

JALNO MADRIK 

JAZZISSIME 

IMPERIAL KEY 

JEDI DES BROUETS 

JOUVENCE DE CAREL 

FASCINANT 

LAFFAY M. 

CORTIAL S. 

GODEY Hél. 

MATHIAS-MAISONNETTE Tam. 

CALLIER E. 

SEGUIN Q. 

DROMIGNY T. 

AGUIAR T. 

PLOQUIN Pau. PH. 

VERVA Pie. Y. 

CHAUVE LAFFAY H. 

DESPRES R. 

FOURNIGAULT G. 

GILLOT G. 

CHAUVE LAFFAY H. 

ENSCH N. 

CUOQ J. 

DESPRES R. 

DUVALDESTIN TH. 

MASSCHAELE G. 

8m 5a 5m 8m 5m   

3m 7m Dm 5m Dm  

6m 5m Da 1m 0a  

Dm Da 1m 1a 7a  

2a 4m 2m 2m 1m  

1m 1m 1m 1m 0a  

4m 0m 6m 7m 0a  

7a 6a 9a Dm 5m  

4a 1a 9a 3a 2m  

7m 5m 0a Dm 4m  

74 285 € 

75 865 € 

79 365 € 

86 745 € 

87 120 € 

88 480 € 

138 675 € 

143 060 € 

164 130 € 

173 070 € 

H6 

H6 

F7 

F6 

H6 

H6 

H7 

M6 

F6 

H10 

2 675 

2 675 

2 675 

2 675 

2 675 

2 675 

2 700 

2 700 

2 700 

2 700 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

COURSE 8
Départ prévu à 

13H 29
GRAND PRIX DE VITESSE DE DIVONNE-LES-BAINS - 10 Concurrents - Attelé - 2 000 M - 43 000 Euros - Autostart

FAVORIS :  2 – 3 – 1 – 8                        CLASSEMENT THEORIQUE :  7 – 8 – 2 – 3 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    DRIVERS                         ENTRAINEURS                     PERFORMANCE           GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10

ISTER MAN 

GOLD MENCOURT 

INDUS VAL 

GEGE BAROQUE 

HOTLINE DE CARSI 

HISTOIRE PHILS 

DIAMOND TRUPPO 

HEDEN CRUZ 

IRINA DE BAILLY 

HIATUS 

CUOQ J. 

BRIAND Y. A. 

VERVA Pie. Y. 

GARCIA L. 

SENET J.F. 

VERRIERE L. 

PLOQUIN Pau. PH. 

PELTIER S. 

BOURGOIN-TIMBERT A. 

BOURGOIN B. 

CUOQ J. 

ENSCH N. 

CHAINEUX J.M. 

GARCIA L. 

SENET J.F. 

FILOGRASSO J. 

DUVALDESTIN TH. 

LERENARD L. 

BOURGOIN B. 

BOURGOIN B. 

7m 2a 4a 3a 3a  

9a 7a 3a 0a 0a  

3a 1a 1a 2a 3a  

0a 0a Da 0a Da  

0a Dm 8a 9a 7a  

0a 0a 7a 7a 6a  

1a 5a 7a 4a 8a  

5m 6m 3m 1m 2m  

7a 6a Da 0a 0a  

0a 9a 7a 3a 7a  

331 470 € 

336 160 € 

349 385 € 

243 270 € 

258 970 € 

240 915 € 

355 370 € 

351 050 € 

203 390 € 

180 810 € 

H7 

M9 

H7 

H9 

F8 

F8 

M6 

H8 

F7 

H8 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000 

2 000

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-


